

گرما، عامل گرانی مرغ در بازار

رئیس اتحادیه گوشت سفید استان گفت؛ با شدت گرفتن گرمای مرداد و افزایش تقاضا، قیمت مرغ در اصفهان به ۱۲۰ هزار و ۵۸۸ تومان رسید؛ این روند افزایشی تا نیمه مرداد ادامه خواهد داشت.

بهنام جعفری در گفتگو با ایسنا درباره قیمت مرغ اظهار کرد: با توجه به گرمای شدید هوا و فصل مرداد که به‌طور معمول قیمت مرغ در این ماه افزایش پیدا می‌کند استان نیز از روند افزایش نرخ دور نمانده و قیمت‌ها رشد داشته‌اند.

او افزود: روز شنبه چهارم مرداد، قیمت مرغ برای مصرف‌کننده به ۱۲۰ هزار ۵۸۸ تومان رسید.

رئیس اتحادیه گوشت سفید استان اصفهان درباره یکی از علت‌های افزایش نرخ اظهار کرد: گرمای شدید هوا و وزن نگرفتن مرغ‌هایی که در سال‌های مرغداری پرورش داده می‌شوند، یکی از علت‌های افزایش نرخ است، از سوی دیگر، پایان ماه و واریز حقوق و پارانمه‌ها موجب افزایش خرید مردم شده و همین موضوع خود موجب بالا رفتن تقاضا و کمبود نسبی عرضه در بازار شده است.

جعفری تصریح کرد: این افزایش قیمت تنها مختص استان اصفهان نیست، بلکه در تمام شهرستان‌های کشور مشاهده می‌شود حتی در استان‌های همجوار مانند فارس، قیمت‌ها از این استان‌ها بالاتر است. هم‌کنون قیمت مرغ در اصفهان تقریبا با تهران برابری می‌کند.

او ادامه داد: در مسیر کاری خود، منافع مصرف‌کننده و تولیدکننده را توانم در نظر گرفته و تأمین فراوانی کالا را جزو اولویت‌های اصلی خود قرار داده‌ام که تاکنون این هدف محقق شده است.

رئیس اتحادیه گوشت سفید استان اصفهان خاطرنشان کرد: برآورد می‌شود که افزایش قیمت مرغ نهایت تا ۱۵ ت مرداد ادامه‌دار باشد، اما نه به‌صورت چشمی، بلکه در حد سه تا چهار هزار تومان افزایش خواهد داشت.

جعفری افزود: پیش‌بینی می‌شود، پس از ۱۵ مرداد با توجه به بهبود نسبی شرایط آب‌وهوا و افزایش وزن مرغ زنده آمده کشتار، همچنین کاهش تقاضا در اولاسد ماه طبق روال بازار، شاهد کاهش قیمت باشیم.

برنامه‌ریزی منسجم اعزام ۴۰۰ اتوبوس برای جابه‌جایی زائران اربعین

هماهنگی حمل‌ونقل ستاد اربعین حسینی استان اصفهان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان از برنامه‌ریزی منسجم اعزام ۴۰۰ دستگاه اتوبوس برای جابه جایی زائران اربعین ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: اعزام اولیه زائران ۲۰۰ دستگاه اتوبوس اولیه پیش از اربعین آغاز و به مرور بر تعداد اتوبوس‌ها تا پایان اربعین اضافه خواهد شد.

به گزارش اصفهان امروز، فرزاد دادخواه از افزایش ظرفیت حمل و نقل زائران و مدیریت بهتر ترافیک برگشت اصفهان از مرز خیر داد و افزود؛ با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای برای تسهیل سفر زائران و مدیریت بهتر ترافیک رفت و برگشت به کربلا در حال انجام است. او افزود: بر اساس گزارش‌های موجود استان اصفهان به عنوان یکی از قطب‌های اصلی اعزام زائران، نقش کلیدی در این زمینه دارد و آمار و ارقام حمل و نقل زائران از سال ۱۳۹۶ تاکنون نشان می‌دهد که بیش از ۶۵ درصد از زائران پس از اربعین به استان اصفهان بازگشته‌اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان اظهار کرد: در سال گذشته، جابجایی زائران در بازه‌های زمانی حساس، به ویژه چهار روز قبل و بعد از اربعین، با نظم بهتری انجام شد و حضور فعال استانداری و همکاری صنایع بزرگ استان در پالانه‌های حمل و نقل، نقش مؤثری در این موفقیت داشت.

برگزاری نمایشگاه تفریحات الکترونیکی و بازی‌های دیجیتال در اصفهان

نمایشگاه تفریحات الکترونیکی و بازی‌های دیجیتال در هفته دوم مردامه بر گزار می شود
به گزارش اصفهان امروز، این رویداد در حوزه بازی‌های دیجیتال دومیزی، کینکت و تفریحات الکترونیکی بر گزار خواهد شد. شامل طیف گسترده‌ای از سرگرمی‌های تعاملی هستند که از تکنولوژی برای ایجاد تجربه‌های جذاب و سرگرم‌کننده استفاده می‌کنند.نمایشگاه تفریحات الکترونیکی و بازی های دیجیتال ۱۰ تا مردامه ساعت ۱۷ تا ۲۲ در کمربندی شرق، بزرگراه استاد پوروس، نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان بر گزار می شود.

اجرای ۱۲ هزار کیلومتر فیبر نوری در اصفهان

مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان گفت: ۱۲ هزار کیلومتر شبکه فیبرنوری در این استان در مدت ۹ سال گذشته اجرا شده که اسسال افزایش این خدمات در دستور کار است.

به گزارش اصفهان امروز، اصغر فارقلیطیان، اظهار کرد: از ۹ سال پیش تاکنون توسعه شبکه فیبرنوری برای تسهیل کیفیت خدمات ارتباطی در استان اصفهان انجام گرفته که تاکنون ۱۲ هزار کیلومتر از این شبکه اجرا شده است.

او افزود: برنامه‌ریزی اسسال شرکت مخابرات استان اصفهان جهش در توسعه در این خدمات بوده به حدی که این میزان، رشد چند برابری داشته باشدو بخش جمعیت بالای از مشترکان از آن استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان اظهار کرد: شبکه فیبر نوری در تبادل اطلاعات و خدماتی مثل داندو و آپلود در فضای اینترنت نقش مهمی دارد اما برای دستیابی به این خدمات باید دیگر دستگاه‌انیز همکاری کنند.

یگشنبه ۵۵ مرداد ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۲۲

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

آغاز دوره‌ای تازه در راهبری هلدینگ بزرگ صنعتی کشور

طیب‌نیا مدیر عامل گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب شد



گروه انتخاب کرد که در افکار عمومی بیشتر با برند اسنوا و تولید لوازم خانگی شناخته می‌شود، در سال‌های اخیر مسیر متنوع‌سازی فعالیت‌ها را با جدیت دنبال کرده و وارد عرصه‌هایی چون پتروشیمی، فولاد، مالی، نساجی و ساختمان شده است. این تنوع، مدیریت این مجموعه را به موضوعی فراتر از هدایت یک شرکت تولیدی

مدیریت پروژه‌های اولویت‌دار آب، گام مهمی در کاهش تنش آبی کشور

گرفته و موضوع برجسته‌تر شده است، شهرهای اطراف تهران در سال‌های گذشته این مشکل را داشتند، اما اکنون برای شهر تهران نیز این مسئله ایجاد شده است. ظاهر موضوع این است که الگوی کارشناسان راهکار عبور از این بحران را تغییر در شیوه‌های توسعه اقتصادی می‌دانند و بر این باورند که باید تکیه بر منابع آب را در توسعه کشور به‌ویژه بخش کشاورزی حذف کرد.
به گزارش ایسنا، پیوستن پایتخت به شهرهای دارای تنش آبی، زنگ خطر بحران در مدیریت منابع آب را در اوج فصل گرم سال به صدا درآورد و گزارش‌ها از نقاط مختلف کشور حاکی از بروز قطعی‌های گسترده در شبکه توزیع آب شرب است.
آمار نشان می‌دهد ۲۴ استان از ۳۱ استان کشور درگیر تنش آبی هستند که شهرهای اصفهان، اراک، ساوه، تبریز، بانه و ندرعباس علاوهبر تهران آبی در پیشانی تنش آبی قرار دارند. همچنین حدود ۵۶ درصد سدهای کشور جالی بوده و مقدار بارندگی‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است.

تغییر اقلیم و خشکسالی‌های پی‌درپی در کشور به همراه مدیریت‌های غلط در بخش آب زیربوهایی است که شرایط بحرانی کنونی را رقم زده است. عیسی بزرگ‌زاده سخنگوی صنعت آب در روزهای اخیر مجموع بارش‌ها در سال آبی جاری تا بیست‌وششم تیر را ۱۲۷ میلی‌متر اعلام کرد که نسبت به دوره مشابه در مدت ۲۸ درصد و نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۴۰ درصد کاهش پیدا کرده است. همچنین میزان بارش‌های سال جاری نسبت به دوره بلندمدت ۵۷ ساله ۲۸ درصد کاهش دارد. کارشناسان، مشکلات کنونی حوزه آب را نتیجه سیاست‌های توسعه ناپایداری می‌دانند که سال‌هاست در این کشور حاکم شده

از جمله تأکید بر توسعه کشاورزی و افزایش تولیدات در این حوزه. بدون توجه به اینکه روش‌ها و فناوری مورد استفاده در بخش کشاورزی مربوط به یک قرن قبل است و رد پای این

سیاست‌های نادرست در بخش صنعت نیز دیده می‌شود. انوش نوری اسفندیاری: پژوهشگر حوزه آب را راهکارهای مدیریت بحران آب سخن می‌گوید. متن کامل این مصاحبه را در ادامه می‌خوانید:

در ۱۵ بهار شما نقش تغییر اقلیم در ایجاد بحران آب بیشتر است یا نوع برداشت و مصارف شرب و کشاورزی و صنعت؟

بحران آب هر سال وجود داشته، سال جاری موضوع بر سر این است که پایتخت نیز در شمار شهرهای دارای تنش قرار می‌گیرد.

تحوالات سریع و پیش‌بینی‌ناپذیر در سطح بین‌المللی، از بلایای طبیعی و درگیری‌های نظامی تا تحریم‌های اقتصادی، ضرورت بازتعریف نقش نهادهای اقتصادی در ارتقای تاب‌آوری کسب‌وکارها را بیش از پیش آشکار کرده است.
براساس گزارش‌های جهانی، تنها در سال ۲۰۲۴ میلادی، وقوع صدها حادثه طبیعی و افزایش سهم سابقه درگیری‌های مسلحانه، جهان را با بحران‌های اقتصادی گسترده‌ای مواجه کرده است که پیامدهای آن مستقیماً متوجه صنایع کوچک و متوسط شده است.

به گزارش اصفهان امروز، ایران نیز به‌عنوان کشوری با موقعیت ژئوپلیتیکی خاص و اقتصاد آسیب‌پذیر، به‌شدت تحت تأثیر این بحران‌ها قرار دارد. در چنین شرایطی، ضرورت نقش آفرینی اتاق‌های بازرگانی به‌عنوان نهادهای مردمی و حلقه ارتباطی بین دولت و بخش خصوصی، بیش از هر زمان دیگری برجسته شده است. این نهادهای می‌توانند نقشی کلیدی در مدیریت بحران، تنوین راهکارهای عملیاتی و بازگرداندن بنگاه‌ها به چرخه اقتصاد ایفا کنند.

براساس آمارهای بین‌المللی، در سال ۲۰۲۴ میلادی، جهان با ۳۹۳ حادثه طبیعی مواجه شده که خسارات اقتصادی آن به بیش از ۱۲۶ میلیارد دلار رسیده است. همچنین، تعداد درگیری‌های مسلحانه بین دولت‌ها به ۶۱ مورد، افزایش یافته که بالاترین سطح از زمان جنگ جهانی دوم است. چنین شرایطی، کسب‌وکارهای کوچک و متوسط را در خط مقدم آسیب قرار می‌دهد؛ بنگاه‌هایی که بخش قابل‌توجهی از اشتغال و تولید

آغاز دوره‌ای تازه در راهبری هلدینگ بزرگ صنعتی کشور

طیب‌نیا مدیر عامل گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب شد

کا فرصتی برای بازتعریف نقش بنگاه در اقتصاد ملی

برخی تحلیل‌گران معتقدند حضور مدیری با سابقه اجرایی و راهبردی چون دکتر طیب‌نیا، می‌تواند آغازگر دورهای تازه از نوسازی ساختارها، چابک‌سازی تصمیم‌گیری‌ها و پیشبرد نوآوری و کارآمدی در مدیریت صنعتی باشد. در عین حال، برای موفقیت در این مسیر، تحول در فرایندهای داخلی، تعاملات درون‌سازمانی و سازوکارهای حکمرانی شرکتی نیز ضروری خواهد بود.تغییر در سطح مدیرعامل، فرصتی مهم برای نوآوری در مأموریت، اهداف و نقش آفرینی ملی چنین مجموعه‌هایی است. گروه انتخاب با در اختیار داشتن زنجیره گسترده‌ای از تولید تا بازار، می‌تواند الگویی از نقش آفرینی بخش خصوصی در توسعه صنعتی و اشتغال کشور ارائه دهد.

کا نگاهی به آینده: هم‌زمان دشوار و امیدوارکننده

یاسر طیب‌نیا در ابتدای مسیری ایستاده که با چالش‌های اقتصادی، فشارهای بین‌المللی و نیاز به بازتعریف رقابت‌پذیری همراه است. اما در عین حال، فرصت‌های بی‌شماری برای تحول، پاسخ‌گویی به نیازهای واقعی صنعت و تقویت زنجیره‌های ارزش داخلی نیز در برابر او قرار دارد.

موفقیت در این مسیر، مستلزم انسجام درونی، تصمیم‌گیری هدفمند و نگاه رو به آینده است؛ امری که با توجه به کارنامه حرفه‌ای و ویژگی‌های شخصیتی طیب‌نیا، از جمله عمل‌گرای، تحول‌خواهی و باور به توسعه پایدار، می‌توان نسبت به آن امیدوار بود.

مدیریت پروژه‌های اولویت‌دار آب، گام مهمی در کاهش تنش آبی کشور

می‌شود مربوط به برداشت ۱۷۵ میلیون متر مکعب آب از ۷۰۰ چاه شهرداری تهران است.

کا جاهای برداشت آب شهری هم در سال‌های اخیر خشک شده است؟

سطح آب زیرزمینی پایین رفته و فرونشست اتفاق افتاده پس طبعی است که اکنون جاهای شهرداری برای بسته شود تا با این اقدام منابع آب زیرزمینی تا حدود زیادی حفظ شود.

کا برای کاهش پیامدهای بحران آب چه اقداماتی لازم است؟

برخی کارشناسان از اصطلاح تنش آبی و گروهی از بحران آب برای توصیف وضعیت کنونی استفاده می‌کنند اما هر اسمی که روی آن بگذاریم واقعیت این است که وضعیت ما تناسبی با امکانات موجود ندارد و باید به هر طریق ممکن خودمان را

با امکانات سازگار کنیم. برنامه‌ای به‌عنوان سازگاری با کم‌آبی تدوین شده بود که به جای آنکه به هر روز شو رو به اضمحلال رفته است در حالی که برنامه خوبی بود و اگر گسترش پیدا می‌کرد و مردم درگیر آن می‌شدند، گاهی برای سازگاری خودمان با شرایط اقلیمی کشور بود، به‌طور کلی راهکار این است که باید برنامه‌های اقتصادی را به شکلی پیش ببریم که متناسب با امکانات آبی ما باشد، یعنی تگویییم هر جا که ما برویم آب می‌آید زیرا در واقع این گونه نیست.

برای سازگاری با اقلیم و منابع کنونی آب در کشور باید روش،

سبک زندگی و رویکردها و اقدامات تغییر کند بیان مسئله گاهی

در این مسیر است که به مردم بگوییم، چرا آب مهم‌ترین موضوع

است و همه باید به این موضوع توجه کنند و این موجب می‌شود

سبک زندگی و الگوهای اقتصادی ما نیز تغییر کند از جمله اینکه

کشاورزی سنتی نمی‌تواند ادامه داشته باشد

کا مشترکان خانگی نیز می‌توانند نقشی در کاهش پیامدهای بحران داشته باشند؟

اسفندیاری: توصیه‌ها به مشترکان خانگی درباره مصرف همان بارها اعلام شد و بر اساس آمارها نیز بسیاری از مصرف‌کنندگان الگو را رعایت می‌کنند تا جایی که اعلام شده حتی اگر برای پرمصرف‌ها جریمه اعمال شود، نمی‌توان امیدوار بود که کاهش مصارف بود، زیرا درصد کمی از خانواده‌ها الگو را رعایت نمی‌کنند، بنابراین برای مدیریت بحران باید بیشتر دنبال مسائل مدیریتی

بودند.

آینده مبهم اقتصاد و چالش بقا برای بنگاه‌های کوچک

پیشنهادهای چندسطحی ایفای نقش کنندو با تشریح جزئیات اقدامات پیشنهادی، افزود: اتاق باید با استفاده از داده‌های دقیق وتحلیل‌های منظم، تقاطع آسیب‌پذیر زنجیره تأمین را شناسایی کرده و برنامه‌های حمایتی هدفمند را برای کسب‌وکارهای در معرض خطر تدوین کند. در عین حال، تسهیل قوانین، ارائه مشاوره‌های حقوقی و مالی و راهاندازی صندوق‌های اضطراری برای پشتیبانی از صنایع کوچک و متوسط می‌تواند بخش بزرگی از بحران را مهار کند.

سقای همچنین بر اهمیت ایجاد یک شبکه ارتباطی فعال میان فعالان اقتصادی، تشکله‌ها و نهادهای دولتی تأکید کرد. «افزود: «اتاق باید نقش هماهنگ‌کننده را در این شبکه ایفا کند تا تصمیم‌گیری‌ها به‌صورت یکپارچه، سریع و مبتنی بر داده صورت گیرد.»

کا پیامدهای احتمالی فعال‌سازی مکانیزم‌های برکسب‌وکارها

سعید خزان، آئینده‌پژوه و استاد دانشگاه، در تحلیل چشم‌اندازهای پیش‌رو و احتمال فعال‌سازی مکانیزم ماشه اظهار کرد: در صورت فعال شدن این سازوکار، اقتصاد ایران با آسیب فوری در حوزه واردات مواد اولیه، سرمایه‌گذاری خارجی و تجارت مواجه خواهد شد. چنین شرایطی به منزله محاصره اقتصادی است و می‌تواند به توقف کامل فعالیت بسیاری از بنگاه‌ها منجر شودو با اشاره به وابستگی بالای بسیاری از بنگاههای کوچک و متوسط به بازارهای خارجی و مواد اولیه وارداتی، هشدار داد که عدم آمادگی کافی می‌تواند به تعطیلی زنجیره‌ای بنگاه‌ها و موج

فیبر نوری، شریان حیاتی توسعه ارتباطات اصفهان

اصفهان، مهد فرهنگ و تمدن، امروز در آستانه جهشی بزرگ در مسیر تحول دیجیتال قرار دارد و فیبرنوری، اصلی‌ترین زیرساخت این دگرگونی است. این زیرساخت پیشرفته، نقشی کلیدی در توسعه پایدار و همه‌جانبه خدمات ارتباطی در استان اصفهان ایفا می‌کند و بستر لازم برای دستیابی به آینده‌ای هوشمند و متصل را فراهم می‌سازد.

به گزارش اصفهان امروز، محمّدجواد برمکی-مدیر روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان با تأکید بر اهمیت این موضوع، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی مؤثر و تلاش شبانه‌روزی همکاران متعهد و متخصص در مخابرات استان اصفهان، مفتخریم اعلام کنیم که این شرکت به پوشش دوازده هزار کیلومتری شبکه فیبر نوری در سطح استان دست یافته است. این شبکه گسترده، نه تنها یک دستاورد بزرگ مهندسی است، بلکه بستری مطمئن و پرسرعت برای ارائه و توسعه بی‌وقفه خدمات دیجیتال برای شهروندان و کسب‌وکارهای استان فراهم آورده است.

برمکی افزود: هرچند کابل‌های مسی قدیمی هنوز در بسیاری از منازل برای انتقال داده‌های اینترنتی به کار می‌روند و به ظاهر برای پاسخ‌گویی به نیازهای ارتباطی روزمره کاربران عادی کفایت می‌کنند، اما باید در نظر داشت که جهان با سرعتی باورنکردنی در حال پیشرفت است. روند شتابان فناوری، به‌ویژه در حوزه‌های نوظهوری چون هوش مصنوعی (AI)، اینترنت اشیا (IoT) و خدمات ابری (Cloud Services)، ضرورت بهره‌گیری از زیرساخت‌های پیشرفته‌ای چون فیبر نوری را بیش از پیش آشکار کرده است.

او تصریح کرد: داده‌ها در دنیای امروز، سرمایه محرکه اقتصاد و زندگی مدرن هستند. برای اینکه بتوانیم از پتانسیل کامل این فناوری‌های جدید بهره‌مند شویم و خدماتی با کیفیت بالا و تأخیر کم ارائه دهیم، نیازمند پهنای باند و پایداری بی‌نظیر فیبر نوری هستیم. کابل‌های مسی به دلیل محدودیت‌های ذاتی خود، نمی‌توانند پاسخگوی حجم عظیم و سرعت بالای داده‌های مورد نیاز برای این نسل جدید از فناوری‌ها باشند.

مدیر روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان با اشاره به اقدامات انجام شده در استان، اظهار کرد: اصفهان نیز به‌گامگام با سایر مناطق مخابراتی پیشرفته کشور، گام‌های مهمی در توسعه شبکه فیبر نوری برداشته است. از همین رو، اتصال ساختمان‌ها، سازمان‌ها، منازل و کسب‌وکارها به فیبر نوری (FTTH/FTTO) به یکی از اولویت‌های اصلی در سیاست‌گذاری ارتباطی استان تبدیل شده است. این اقدام نه تنها بازساخت‌های ارتباطی استان را مدرن می‌کند، بلکه زمینه را برای جذب سرمایه‌گذاری‌های فناورانه و توسعه اقتصاد دیجیتال فراهم می‌آورد. برمکی همچنین با اشاره به استقبال چشمگیر مردم و کسب‌وکارها از این فناوری نوین، اعلام کرد: خوشبختانه شاهد رشد بسیار خوبی در اتصال کاربران به شبکه فیبر نوری هستیم که نشان‌دهنده درک بالای جامعه از مزایای این تکنولوژی است. این استقبال، محرکی قوی برای ماست تا با سرعت و توان بیشتری به توسعه این شبکه ادامه دهیم و نقاط بیشتری از استان را تحت پوشش شبکه فیبر قرار دهیم.مدیر روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان اظهار کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد توسعه فیبر نوری، علاوه بر ارتقای بی‌سابقه کیفیت و پایداری خدمات ارتباطی که شامل سرعت‌های بسیار بالا، تأخیر کمتر و اتصال پایدارتری می‌شود —می‌تواند بخشی از بار ترافیکی شبکه موبایل را نیز کاهش دهد. این امر به بهبود کیفیت کلی خدمات ارتباطی در استان کمک شایانی خواهد کرد.او افزود: هم‌اکنون، مخابرات منطقه اصفهان، پروژه بزرگ توسعه فیبر نوری منازل و کسب‌وکارها (FTTH) با جدیت تمام در تمامی شهرستان‌های استان اصفهان در دست اجرا دارد. این پروژه عظیم و ملی، فراتر از یک طرح زیرساختی ساده است؛ بلکه می‌تواند زمینه‌ساز جهشی بزرگ در تحقق اهداف دیجیتال استان، از جمله توسعه شهر هوشمند، آموزش از راه دور با کیفیت بالا، خدمات سلامت الکترونیک پیشرفته و رونق کسب‌وکارهای مبتنی بر فناوری باشد. ما متعهد هستیم که همچون گذشته، در مسیر توسعه و پیشرفت استان، زیرساخت‌های ارتباطی لازم در تبدیل اصفهان به یکی از قطب‌های اصلی تحول دیجیتال در کشور را مهیا کنیم.

اصلاح الگوی مصرف راه حل جلوگیری از فرونشست اصفهان

رییس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی با تأکید بر اینکه مردم نباید از بابت فرونشست زمین در اصفهان دچار نگرانی مداوم باشند، گفت: عامل اصلی این پدیده، برداشت بی‌رویه آب از سفره‌های زیرزمینی و تنها راه جلوگیری از ادامه آن، اصلاح الگوی مصرف است.

داریوش اسماعیلی در گفتگو با ایرنا افزود: وجود پدیده فرونشست در استان اصفهان امری واقعی است اما مردم نباید این نگرانی را به‌طور روزمره در ذهن خود پرورش دهند.به گفته او، این موضوع به این معنا نیست که هر لحظه باید منتظر حادثه‌ای باشند، بلکه لازم است به جای نگرانی، به دنبال راه‌حل و اصلاح رفتار باشیم.اسماعیلی تصریح کرد:فرونشست یک عارضه‌مبغی است و حتی اگر نگران کننده هم نباشد، نباید نسبت به آن بی‌تفاوت بود زیرا در بلند مدت می‌تواند خسارات جدی به زیرساخت‌ها وارد کند.رییس سازمان زمین‌شناسی با اشاره به دلایل علمی بروز فرونشست گفت: علت اصلی این پدیده برداشت بیش از اندازه آب از سفره‌های زیرزمینی است و زمانی که این آب‌ها تخلیه می‌شوند، فضای خالی موجود می‌آید و رسوبات ترم در نتیجه در لایه‌های زمین بر اثر فشار، فشرده می‌شوند که این پدیده زمین‌نشت می‌کند.اسماعیلی تأکید کرد: برای جلوگیری از ادامه این روند، باید جالوی برداشت بی‌رویه آب را گرفت اما هم دولت باید برنامه‌ریزی داشته باشد و هم مردم باید در مصرف آب و نوع کشت خود تجدید نظر کنند.